
CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI 
NOVARA – Via F.lli Rosselli 1 

ooooOoooo 
 
 
 

 
 
 

N. 2  = OGGETTO:     MANUTENZIONE ASCENSORI INSTALL ATI PRESO LA CASA 
DI VACANZE DI CESENATICO – ANNO 2015 

 
 

 

 

L’anno duemilaquindici,  il giorno ventisei  del mese di gennaio , alle ore 16,00, in 

Novara, presso la Segreteria del Consorzio in Piazza Sacro Cuore 5, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del Consorzio Case di Vacanze dei Comuni Novaresi. 

 
Sono presenti i Signori: 

 

- GALLINA           EZIO 

- FONZO              NICOLA 

 

      -     BASAGLIA        FERNANDO 

- LEONI                MICHELA 

- VIALE                 FRANCESCO     

 

Vice Presidente 

Vice Sindaco di Novara in 

sostituzione del Sindaco 

Componente 

Componente 

Componente  

 

 
Assenti i Signori: 

 
• BALLARE’ ANDREA            -  Sindaco di Novara – Presidente; 
• CAPPANNELLI GIOVANNI  -  Componente 
• ZANOLETTI MARCO            - Sindaco di Druogno – Vice Presidente 

 
        
Presiede, in assenza del Presidente, il Sig. GALLINA EZIO, Vice Presidente. 

 
 

Assiste  il Rag. ROBERTO BUSCHINI , Segretario del Consorzio. 

 
 
 

_________________________ 
 



 
N. 2 = OGGETTO: MANUTENZIONE ASCENSORI INSTALLATI P RESSO LA CASA DI 
                                 VACANZE DI CESENAT ICO – ANNO 2015. 
 
 

 IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
 
 Premesso che, sia per ottemperare alle disposizioni legislative in materia che per 
garantire l’efficienza degli impianti, occorre affidare il servizio di manutenzione annuale 
dell’ascensore installato presso la Casa di Vacanze di Cesenatico; 
 
 Dato atto che negli anni precedenti l’incarico è stato affidato alla Ditta Covezzi 
Ascensori s.r.l., che ha sempre espletato l’incarico con competenza e celerità; 
 
 Vista l’offerta presentata dalla Ditta Covezzi Ascensori s.r.l. che propone il rinnovo 
del contratto di manutenzione integrale alle stesse condizioni dell’anno precedente, e 
quindi con una spesa annua di € 789,22 + IVA; 
 
 Dato atto che oltre alla manutenzione, l’offerta prevede anche la gestione della linea 
GSM installata sull’ascensore su prescrizione del tecnico incaricato della verifica biennale 
degli stessi, per un importo annuo di € 137,40 + IVA;  
  
 Ritenuto di affidare anche per l’anno 2015 il servizio di manutenzione e di gestione 
della linea GSM dell’ascensore installato presso la Casa di Vacanze di Cesenatico alla 
Ditta Covezzi s.r.l. – corrente in Cervia, Lesina 6 – che offre le necessarie garanzie, anche 
in ordine alla tempestività per interventi urgenti; 
 
 Determinata in € 789,22, esclusa IVA, la complessiva spesa; 
 
 Visto il parere favorevole del Contabile del Consorzio ai sensi dell’art. 49 – comma 
1 – del D.Lgs 267/2000 
 

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge 
 

DELIBERA 
 

1° - di rinnovare, per i motivi in premessa indicat i, alla Ditta Covezzi s.r.l. – corrente 
in Cervia, Lesina 6 – l’incarico della manutenzione dell’ascensore installato presso la Casa 
di Vacanze di Cesenatico, e la gestione della linea GSM per il periodo 1/1 – 31/12/2015, 
per una spesa annua di € 789,22 + IVA; 

 
2°) -  di approvare la complessiva spesa annua  di € 962,85, IVA compresa; 
 
3°) – di imputare la spesa di  €  962,85  all’inter vento 1100403 del Bilancio per 

l’esercizio 2015, in corso di approntamento. “Prestazione di servizi”; 
 
 
 
 
 

Con successiva unanime e favorevole votazione, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente esecutive, ai sensi del D.lgs. 267/2000. 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 
              f.to Gallina           F.to Basaglia 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Copia della presente deliberazione ai sensi dell’ art. 124 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, sarà 
posta in pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune di Novara – Comune Capo Consorzio 
– il  4/03/2015 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi sino al  18/03/2015 
 
 
 
Novara,  03/03/2015                                                             
                                                                                                              IL SEGRETARIO 
  
 
 

 
 
 
Per copia conforme.  
 
 
 
Novara,  03/03/2015          IL SEGRETARIO 

 
 
 
 


